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Период

17 313,97
17 313,97
17 313,97
17 313,97
17 313,97
17 250,66
16 535,41
16 535,41
16 535,41
16 535,41
16 535,41
16 535,41

203 032,97

Факт, начисление

19 792,48
14 974,58
17 354,06
24 930,91
21 708,43
22 635,34
13 438,40
17 252,92
14 067,68
14 889,55
13 347,81
8 183,26

202 575,42

Факт, поступление

989,62
748,73
867,70

1 246,55

О
со
сл
to
го

1 131,77
671,92
862,65
703,38
744,48
667,39
409,16

10 128,77

Рентабельность 2021 г . 5 %

26 735,23
25 024,23
24 487,23
27 657,23
33 738,23
31 210,23
24 268,24
28 468,24
28 984,24
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23 451,24
23 374,24
319 398,79

Всего сумма по Акту приемки выполн. 
работ

кв.29,16
кв.12
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ГО
to

кв. 45

кв.48, п.4 №  квартиры, подьезда

19 698,00
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20 931,00
23 292,00
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19 014,00
24 706,00
16 746,00
16 361,00
19 096,00

231 543,00

Оплата труда с налогами дворникам, 
уборщикам лест.клет. и др.рабочим, 
материалы, инвентарь 
(механизированная уборка территории)
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1 521,00
5 361,00

6 882,00

Очистка дворовой, внутренней 
канализ.сети, соединение и укрепление 
канализационной трубы (в т.ч. оплата 
труда с налогами)

•

5 967,00
5 967,00

5 176,00

-v]

О
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Выкашивание газонов

1 229,00

1 229,00

Установка площадки для подъезда 
автомобилей, ограждений, планировка 
площадей, устройство контейнерной 
площадки, завоз земли, замена 
контейнеров ТБО

1 540,00

1 750,00

2 812,00

О

о
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О
О

Электромонтажные работы

4 479,23
4 479,23
4 479,23
4 479,23
4 479,23
4 479,23
4 278,24
4 278,24
4 278,24
4 278,24
4 278,24
4 278,24
52 544,79

Организация эксплуатации МКЖД

О

СО

О
О

О

со
оо

976,00

976,00

3 988,00

Услуги по осмотрам вентканалов

-441 712,99 
.

-314 760,85

Остаток на начало и конец периода ВСЕГО 
ЗА ВЕСЬ ПЕРИОД ОБСЛУЖИВАНИЯ ( -  

долг жильцов; +аванс жильцов)

-324 834,05
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СО
со
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В том числе за период Управления (-долг 
жильцов; +аванс жильцов)
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