## АНАЛИТИЧЕСКИЙ УЧЕТ ФАКТИЧЕСКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ № 87 ПО УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ по содержанию жилищного фонда в 2021 году.

Договор от 01.04.2016 г.; Общая S дома - 3269,00 м2/жилая S дома - 2871,30 м2

дек	КОН	양기	сен	авг	июл	июн	май	апр	мар	фев .	янв		Период				
17 313,97	17 313,97	17 313,97	17 313,97	17 313,97	17 250,66	16 535,41	16 535,41	16 535,41	16 535,41	16 535,41	16 535,41	203 032,97	Факт, начисление				
19 792,48	14 974,58	17 354,06	24 930,91	21 708,43	22 635,34	13 438,40	17 252,92	14 067,68	14 889,55	13 347,81	8 183,26	202 575,42	Факт. поступление				
989,62	748,73	867,70	1 246,55	1 085,42	1 131,77	671,92	862,65	703,38	744,48	667,39	409,16	10 128,77	Рентабельность 2021 г. 5 %				
26 735,23	25 024,23	24 487,23	27 657,23	33 738,23	31 210,23	24 268,24	28 468,24	28 984,24	22 000,24	23 451,24	23 374,24	319 398,79	Всего сумма по Акту приемки выполн. работ				
кв.29,16	кв.12	KB.6		KB.38	n.4		KB.45			кв.48, п.4			№ квартиры, подьезда				
19 698,00	19 024,00	14 647,00	20 931,00	23 292,00	19 014,00	19 014,00	19 014,00	24 706,00	16 746,00	16 361,00	19 096,00	231 543,00	Оплата труда с налогами дворникам, уборщикам лест.клет. и др.рабочим, материалы, инвентарь (механизированная уборка территории)	виды			
	1 521,00	5 361,00										6 882,00	Очистка дворовой, внутренней канализ.сети, соединение и укрепление канализационной трубы (в т.ч. оплата труда с налогами)	ФАКТИЧЕСКИ Е			
				5 967,00	5 967,00		5 176,00					17 110,00	Выкашивание газонов	ВИДЫ ФАКТИЧЕСКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ no ф. КС-2 ПО СОДЕРЖАНИЮ МКД			
			1 229,00									1 229,00	Установка площадки для подъезда автомобилей, ограждений, планировка площадей, устройство контейнерной площадки, завоз земли, замена контейнеров ТБО				
1 540,00					1 750,00					2 812,00		6 102,00	Электромонтажные работы	). KC-2 FIO CO			
4 479,23	4 479,23	4 479,23	4 479,23	4 479,23	4 479,23	4 278,24	4 278,24	4 278,24	4 278,24	4 278,24	4 278,24	52 544,79	Организация эксплуатации МЮЖД	ДЕРЖАНИЮ М			
1 018,00			1 018,00			976,00			976,00	i		3 988,00	Услуги по осмотрам вентканалов	Š			
-441 712,99												-314 760,85	Остаток на начало и конец периода ВСЕГ ЗА ВЕСЬ ПЕРИОД ОБСЛУЖИВАНИЯ (- долг жильцов; +аванс жильцов)	ПЕРИОД ОБСЛУЖИВАНИЯ (-			
-324 834,05												-197 881,91	В том числе за период Управления (-дол жильцов; +аванс жильцов)	ır			

Генеральный директор ООО УК "Капиталстрой"

Главный бухгалтер ООО УК "Капиталстрой"

Исполнитель: инженер по проектно-сметной работе ООО УК "Капиталстрой"

Proprese 6

А.С. Борщев

В.Г. Рубцов